МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ  САД   № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО  РАЙОНА   В О Л Г О Г Р А Д А»

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28,  тел:  23-59-06, dou38@volgadmin.ru

ПРИКАЗ№  17

 «09»января 2023года

 О работе пожарно - технической

комиссии В МОУ Д\с № 38

        В целях повышения пожарной безопасности процессов производства в МОУ Детский сад

№ 38 в 2023 году, на основании удостоверений пройденного обучения пожарно-технического

минимума сотрудников МОУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать в МОУ Д\с № 38 пожарно- техническую комиссию в составе:

- заведующий С.В. Егоркина – председатель комиссии;

- завхоз Ш.Д. Матина – член комиссии;

- ст. воспитатель Н.А. Пичинина – член комиссии;

2.   Комиссия не реже одного раза в полугодие проводит детальную проверку всех

производственных складских, подсобных, административных помещений, территорию МОУ  с

целью выявления нарушения стандартов, норм и правил пожарной безопасности и

разрабатывать мероприятия по их устранению,

3.   Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об обучении мерам пожарной

безопасности в МОУ Д\с № 38, утвержденными программами обучения и иными

действующими в учреждении нормативными документами в области пожарной безопасности,

проводит обучение и проверку знаний.

3.    Копию приказа разместить на стендах «Пожарная безопасность».

4.Контроль за выполнением приказа возложить на завхоза Ш.Д. Матину

Заведующий ____________С.В. Егоркина

mailto:dou38@volgadmin.ru

		2023-01-16T14:45:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа